遗遗失失公益公益··广告广告 82025年12月25日 星期四

尊敬的韩山公馆业主：
我公司开发建设的1号、2号、3号、5号、6号住宅楼及S1/S2号商业楼

已通过验收，将于2025年12月31日正式交房，为了便于业主收房，请各位
业主于2025年12月31日-2026年1月7日前来办理入住手续。逾期则视
为自动收房，我司将根据《商品房买卖合同》内约定条款，保留合法权益。

具体事项如下：
一、交房地点：明光市韩山路韩山公馆售楼部
二、交房应缴纳款项及资料：根据相关部门购房要求，需交纳的相关

税费、业主身份证原件、购房合同、发票及收据(原件)。
三、详细情况请咨询0550-8158088。
请各位业主相互转告，恭祝您乔迁之喜！
特此公告！

明光众鑫置业有限公司
2025年12月25日

公告

我公司即将注销还没有办理产权证

代理业务的用户，在2026年1月20日前

尽快来公司办理产权证，对账交接手续，

过期我公司将不再办理业务，联系电话：

13805501638。

特此公告

滁州市天成房地产经纪有限公司

2025年12月25日

公告

遗失刘雪梅就业
创 业 登 记 证 ，证 号 ：
3411020012019750，声
明作废。

遗失安徽创砼建
材有限公司营业执照
副本，统一社会信用代
码 ：
91341103MA8NL46J12
，遗失日期为：2024年 8
月28日，声明作废。

遗失夏立青残疾
证 ， 编 号 ：
34118219670925262454
，声明作废。

遗失天长市陈永
星，万博科技职业学院
应用英语专业教师资
格 证 ，编 号 为 ：
20183490522000319号，
声明作废。